
    
   
  
 
 
 

      

     
   

     
   

  
   

      

  

 
 

         

                  

  
            

           
    

 
          

       
               

               
               

               
                    

     
              

 
           

         
 

            
             

                 
      

 
            

 
           

 
   

     
  

  
   

 

Skicka faktura till Nacka vatten och avfall AB 
Här finns information till dig som är leverantör och ska skicka faktura till Nacka vatten och avfall AB. 

Via PEPPOL 

I första hand vill vi att elektroniska fakturor skickas via PEPPOL-nätverket. 
Nacka vatten och avfall ABs Peppol id: är 0007: 5590667589 

Vår GLN-kod är 7350007170002. 

Vår operatör är InExchange, för mer information läs på www.inexchange.se 

Via Nacka vatten och avfall AB:s leverantörsportal 
Om ni inte har möjlighet att skicka elektroniska fakturor kan ni kostnadsfritt använda vår leverantörsportal, 
för åtkomst till leverantörsportalen behöver ni skapa ett konto hos vår operatör InExchange. 
För mer information läs på www.inexchange.se Leverantörsportalen är främst tänkt för att leverantörer som 

skickar ett fåtal fakturor, på ett enkelt sätt ska kunna skicka e-fakturor till oss. 
Här kan ni lätt vända en order från oss till en e-faktura från er, alternativt välja att registrera dem manuellt. 

Ordernummer och beställarreferenser på fakturan 

Fakturor till Nacka vatten och avfall AB måste alltid märkas med en referens. 

Referenskod för andra fakturor eller kreditfakturor är en 5-siffrig ansvarskod. 
Koden är numerisk och ska alltid börja med 28***. 

Kontakta beställaren på respektive enhet om ni har frågor om ansvarskod. 
Leverantörerna ska även ange vem som är referensperson/beställare på fakturan när ansvarskoden anges 

som referenskod. Vi vill ha en faktura per order, med undantag för delleveranser eller restleveranser då flera 

fakturor kan förekomma för samma order. 

Kontakta ekonomi@nvoa.se om ni har frågor om till exempel ordernummer och beställarreferenser. 

1 oktober 2023 byter Nacka vatten och avfall AB 559066-7589 fakturaadress. 

Nya fakturaadressen är: 
Nacka vatten och avfall AB 

Ansvar 
INX 9099-002 

831 90 Östersund 

POSTADRESS FAKTURAADRESS TELEFON E-POST WEBB ORG.NUMMER 

Nacka vatten och avfall AB Nacka vatten och avfall AB 08-718 90 00 ekonomi@nvoa.se www.nackavattenavfall.se 559066-7589 
131 81 Nacka Ansvar (5 siffror) 

INX 9099-002 
831 90 Östersund 

mailto:ekonomi@nvoa.se
www.inexchange.se
www.inexchange.se



